

Inkom: 2024-02-25

Motion angående skapande av en policy på dansklubben Gävle Rockin Rollin Club.

Som medlemmar i föreningen ser vi vikten av att vi som gemenskap tydliggör vårt ställningstagande för bl a trygghet och respekt för alla medlemmar och ledare. Likaså hur man som förening kan förebygga och hantera om en medlem inte följer policyn, klubbens värderingar och stadgar.

Vi saknar en formell policy som reglerar bl a ovanstående område. Därför motionerar vi härmed att GRRC bör ta initiativ till att utforma en sådan policy.

En av oss, Anna-Karin, är beredd att bidra till detta arbete och engagerar sig gärna för att bistå i utformningen av policyn.

Motionen är underskriven av:

Anna-Karin Berglund

Fredrik Wassberg

Stina Liljedahl/Hillman

Robert Jahncke

Ingela Westerlund

Björn Asplin

Helena Jahncke

Mathilda Hansson

Styrelsens yttrande till ovan motion:

Motionären efterfrågar en av föreningen framtagna formell policy som bland annat ska redovisa föreningens ställningstagande samt förebyggande arbete gällande trygghet och inbördes respekt inom föreningens verksamhet.

Som förening ansluten till Svenska Danssportförbundet (DSF) och därigenom även ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund (RF) är föreningen skyldig att följa nämnda organisationers stadgar, regler och beslut. Sveriges Riksidrottsförbund (RF) har på övergripande nivå utformat strategier samt ledande riktlinjer under begreppet "Trygg och inkluderande idrott". Dessa strategier och riktlinjer guidar och sätter ramar för underliggande föreningar i deras arbete för att uppnå en trygg och inkluderande verksamhet.

Som motionären lyfter fram, finns idag ingen nedskrivna föreningspolicy baserad på RF:s riktlinjer.

Styrelsen föreslår årsmötet besluta

Att: Bifalla motionen med följande lydelse; Styrelsen får i uppdrag att sammanställa ett policydokument för att tydliggöra hur föreningen, utifrån Sveriges Riksidrottsförbund (RF) riktlinjer, arbetar kring trygghet och respekt samt hur föreningen hanterar frånsteg från detta. Resultatet av arbetet presentera på nästkommande ordinarie årsmöte.